PORTARIA “P”/SEJUSP/MS/Nº 061 de 30 de junho de 2016

O Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública, no

uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Conceder Licença para Tratamento de Saúde, aos servidores constantes

no anexo a esta Portaria, de acordo com o artigo 136, da Lei nº 1.102, de 10 de outubro

de 1990, alterada pela Lei nº 2.157 de 26 de outubro de 2000.

Campo Grande, 30 de junho de 2016.

ANTONIO CARLOS VIDEIRA

Secretário Adjunto de Estado de Justiça e Segurança Pública

ANEXO DA PORTARIA “P”/SEJUSP/MS/Nº 061 de 30 de junho de 2016.

Matr  Nome Cargo Dias  Processo Período P

76791023 ALESSANDRA
RICCI SABINO

ESCRIVÃO DE
POLÍCIAJUDICIÁRIA

07 31/200432/16 03/06/16
A
09/06/16

N

44196021 ANGELA
MARIA
AFONSO
SILVA

ESCRIVÃO DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200243/16 06/06/16
A
05/07/16

S

67618022 ANGELA
MARIA
CAMPOS
CAMARGO

ADVOGADO 30 31/200393/16 03/06/16
A
02/07/16

S

94114022 ANTONIO
MARCELO
PEREIRA

ESCRIVÃO DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200196/16 01/06/16
A
30/06/16

S

88978022 BRENNO DA
SILVA
MEDEIROS

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200403/16 23/02/16
A
23/03/16

N

88978022 BRENNO DA
SILVA
MEDEIROS

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200403/16 23/05/16
A
21/06/16

S

59618022  CLAUDEMIR
DE ARAUJO
ARANTES

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200451/16 10/06/16
A
09/07/16

S

96162022 FABIO
ADRIANO
THOMAZ
DUARTE

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

60 31/200439/16 17/06/16
A
15/08/16

S

424475021 FERNANDA
DIAS FREITAS

ESCRIVÃO DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

60 31/200390/16 09/05/16
A
07/07/16

S

51801021 GELSON INVESTIGADOR DE 60 31/200353/16 03/06/16 S

LORENTI
FERNANDES

POLÍCIA
JUDICIÁRIA

A
01/08/16

63421022 JAMES
CHARLES
RODRIGUES

ERITO
PAPILOSCOPISTA

30 31/400754/16 12/05/16
A
10/06/16

N

33464022 MARCELLY
ALMEIDA
LIMA

PERITO CRIMINAL 60 31/400709/16 07/03/16
A
05/05/16

S

33464022 MARCELLY
ALMEIDALIMA

PERITO CRIMINAL 60 31/400709/16 06/05/16
A
04/07/16

S

426326021 MARCIA DA
SILVA BARROS

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

60 31/200232/16 22/11/15
A
20/01/16

S

426326021 MARCIA DA
SILVA BARROS

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

30 31/200232/16 21/01/16
A
19/02/16

S

87959025 PAULA
ADRIANA DE
OLIVEIRA

INVESTIGADOR DE
POLÍCIA
JUDICIÁRIA

15 31/200209/16 18/05/16
A
01/06/16

N

3062021 ROSALINA
PEREIRA

TÉCNICO EM
RECURSOS
HUMANOS

14 31/200487/16 09/06/16
A
22/06/16

S

(Publicado no DOE 9.197 de 04.07.2016, pág.31)